

ราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง..ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายต้นกว้าง (ช่วงที่ 2)

ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 185 เมตร หนา 0.15 เมตรหรือได้พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 925 ตารางเมตร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสามร้อยยอด

กำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 25/2563 29 มกราคม 2563

กำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 25/2563 29 มกราคม 2563					
ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมราคาต่อหน่วย
1	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	925.00	339.69	314,213.25
2	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	46.25	791.01	36,584.21
3	Expansion Joint RB 12 มม.	เมตร	5	80.37	401.85
4	Contraction Joint RB 12 มม.	เมตร	80	54.68	4,374.40
5	Longitudinal Joint DB 12 มม.	เมตร	185	55.48	10,263.80
6	ลูกรังไหลทางข้างละ 0.50 เมตร	ลบ.ม.	37	224.63	8,311.31
7	งานเกรดพื้นทางเดิมพร้อมบดทับ	ตร.ม.	925	13.78	12,746.50
①	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง				386,895.32
②	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม				0
③	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ				0
④	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง				1.3624
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0%			
	เงินประกันผลงานหัก	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้ต่อปี	6%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	7%			
⑤	ราคากลางโครงการ/งานก่อสร้าง				527,106.19
	สรุปราคากลาง				527,000.00
	ตัวอักษร ห้าแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน				
	พื้นที่ก่อสร้าง 925 ตารางเมตร เฉลี่ยราคาต่อตารางเมตร 569.72 บาท				
	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				
ลงชื่อ		ประธานกรรมการ	ลงชื่อ		เห็นชอบ
	(นายนิวัฒน์ สุตถนอม)		(นายนิสิต อิ่มสมบัติ)		
	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสามร้อยยอด				
ลงชื่อ		กรรมการ			
	(นายสมปราชญ์ ประเสริฐแก้วสกุล)				
ลงชื่อ		กรรมการ	ลงชื่อ		อนุมัติ
	(นายประเสริฐ เมืองจันทร์)				
	นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสามร้อยยอด				
	(นายธนัญชัย ศรีวัง)				